
                                                                      
Україна 

Верхнянська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
десята  сесія восьмого скликання 

 

Від 11  червня   2021 року                                              с.Верхня 

№  169-10 /2021                          

                                                               Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про  встановлення  ставок 

акцизного  податку на території  
Верхнянської сільської ради  
об’єднаної територіальної громади 

 

 
  
        Відповідно до Податкового Кодексу України  п.12.4 ст. 12, ст. 215.3, п. 
215.3.10., керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  
Україні»,   Верхнянська сільська рада ОТГ , 

 

в и р і ш и л а : 
 
1. Встановити  для  осіб – суб’єктів  господарювання  роздрібної  торгівлі, які  
здійснюють  реалізацію  підакцизних  товарів, ставку  податку  у  розмірі 5 
відсотків  від  вартості (з податком  на  додану  вартість) з  обсягу  реалізованих  
підакцизних  товарів. 
2. Рішення  набирає  чинності  з 1 січня 2022 року. 
3. Секретарю  сільської  ради  ОТГ (М.Ситник)  копії  даного  рішення  надати  
суб’єктам  роздрібної  торгівлі  та  оприлюднити  на офіційному  сайті 
Верхнянської сільської ради ОТГ. 
4. Рішення  сесії Верхнянської сільської ради ОТГ №859-51/2020 від 
19.06.2020 року вважати таким,що втратило чинність. 
5.Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну комісію 
сільської ради з питань планування фінансів бюджету та соціально-

економічного розвитку   
( Р.Гаврилів). 
 

Сільський голова                                        Михайло  Маліборський 



 

 

 

 


	№  169-10 /2021
	Р І Ш Е Н Н Я

